
Graduatoria per l'assegnazione degli ulteriori incarichi vacanti di medico del ruolo unico di assistenza primaria a ciclo di scelta
Medici che hanno acquisito il diploma di formazione in MG successivamente al 31.01.2022

anno 2023
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1 CHELLI MARIA ALLEGRA 10/10/1994 10/07/2019 9040 9040 9040 9040 9040 9040 9040 9040 9040

2 ROSA RICCARDO 05/05/1994 16/07/2019 9204 9204 9204 9204 9204 9204 9204 9204 9204

3 MUSARO' LORENZO   * 27/12/1993 13/03/2019 9208 9208 9208 9208

4 AGODI ALESSANDRO 04/10/1977 19/12/2002 9208 9208 9208

5 CALVI ALESSANDRO 22/07/1990 20/10/2015 9222 9222 9222

6 CHEN JIA QI 23/03/1994 17/07/2019 9248 9248 9248

7 MARTINI HELENE 01/06/1978 11/11/2003 9295 9295 9295

8 CUCCHI ALBERTO 13/07/1993 14/03/2019 9376 9376 9376

9 KOKA GERTI 04/02/1987 10/10/2012 9381 9381 9381

10 ZAVATTA IDINA 28/09/1993 18/06/2019 9395 9395 9395 9395 9395

11 PIERALLI ROBERTO 17/08/1983 18/05/2009 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407

12 PINOTTI ELETTRA 30/08/1986 20/06/2012 9427 9427 9427 9427 9427 9427 9427 9427 9427

13 DALL'ARA ELENA 02/11/1990 05/12/2016 9531 9531 9531

14 LIBRIO MILO 31/05/1991 19/07/2017 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547

15
BENEDETTO GAIA MARIA 
DOMITILLA

22/11/1992 18/03/2019 9613 9613 9613 9613 9613 9613 9613 9613 9613

16 LOTTI TOMMASO 05/02/1993 16/07/2019 9658 9658 9658

17 SEMINARA FRANCESCA 25/08/1985 19/03/2012 9704 9704 9704 9704 9704 9704

18 GAUDIANO ROSA MARIA 02/08/1981 14/03/2008 9722 9722 9722 9722 9722 9722 9722 9722 9722

19 STANGOS GIORGIA 01/08/1990 19/07/2017 9850 9850 9850 9850 9850

20 LATERZA CATERINA 28/09/1973 23/01/2001 9980 9980 9980 9980 9980 9980 9980 9980 9980

21 CACCIAPUOTI FRANCESCO 17/08/1982 06/10/2010 10278 10278 10278

22 CATALDO LUCIA 06/08/1972 19/10/2000 10302 10302 10302 10302 10302

23 LUBONJA PIRO 09/10/1970 18/03/1999 10388 10388 10388 10388 10388 10388 10388 10388 10388

24 VIOLA EMILIO 13/11/1988 21/03/2018 10721 10721 10721 10721 10721 10721

25 ALVISI ANTONELLA 17/10/1982 10/10/2012 10952 10952 10952 10952 10952 10952 10952 10952 10952

26
ETOUNDI EDIMA THERESE 
ELVIRE

29/10/1980 14/03/2012 11460 11460 11460 11460 11460 11460 11460

27 DEMETRADZE MAKA 09/01/1973 20/01/2009 13161 13161 13161

28 GIANCATERINO FRANCA 10/07/1974 22/03/2011 13405 13405 13405 13405

29 RININO DAVIDE 11/12/1974 28/10/2014 14567 14567 14567

30 CHELLI MARIA ALLEGRA 10/10/1994 10/07/2019 9040 9040 9040 9040 9040 9040 9040 9040 9040 9040 9040 9040 9040 9040 9040 9040 9040 9040 9040 9040 9040 9040 9040

31 ROSA RICCARDO 05/05/1994 16/07/2019 9204 9204 9204 9204 9204 9204 9204 9204 9204 9204 9204 9204 9204 9204 9204 9204 9204 9204 9204 9204 9204 9204 9204

32 MUSARO' LORENZO   * 27/12/1993 13/03/2019 9208 9208 9208 9208 9208 9208

33 AGODI ALESSANDRO 04/10/1977 19/12/2002 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208

34 CALVI ALESSANDRO 22/07/1990 20/10/2015 9222 9222 9222 9222 9222 9222 9222 9222 9222 9222

35 CHEN JIA QI 23/03/1994 17/07/2019 9248 9248 9248 9248

36 MARTINI HELENE 01/06/1978 11/11/2003 9295 9295 9295 9295 9295 9295 9295 9295 9295

37 TOSCA FRANCESCO 21/07/1993 27/02/2019 9353 9353 9353

38 ZAVATTA IDINA 28/09/1993 18/06/2019 9395 9395 9395 9395 9395 9395 9395 9395

39 PIERALLI ROBERTO 17/08/1983 18/05/2009 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407

40 PINOTTI ELETTRA 30/08/1986 20/06/2012 9427 9427 9427 9427

41 FASANO ELENA 06/01/1977 30/10/2002 9429 9429 9429 9429 9429 9429 9429

42 EMILIANI CHIARA 26/08/1991 12/10/2017 9545 9545 9545 9545 9545 9545 9545

43 LIBRIO MILO 31/05/1991 19/07/2017 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547

44
BENEDETTO GAIA MARIA 
DOMITILLA

22/11/1992 18/03/2019 9613 9613 9613

45 LOTTI TOMMASO 05/02/1993 16/07/2019 9658 9658 9658 9658 9658

46 SEMINARA FRANCESCA 25/08/1985 19/03/2012 9704 9704 9704 9704 9704 9704

47 GAUDIANO ROSA MARIA 02/08/1981 14/03/2008 9722 9722 9722 9722 9722 9722 9722 9722 9722 9722 9722 9722 9722 9722 9722 9722 9722 9722 9722 9722 9722 9722 9722

48 LATERZA CATERINA 28/09/1973 23/01/2001 9980 9980 9980 9980 9980 9980 9980 9980 9980 9980 9980 9980 9980 9980 9980 9980 9980 9980 9980 9980 9980 9980 9980

49 NDICHU JOSEPH GATURA 27/07/1978 11/07/2006 10212 10212 10212 10212 10212

50 CACCIAPUOTI FRANCESCO 17/08/1982 06/10/2010 10278 10278 10278 10278 10278 10278 10278 10278 10278 10278 10278 10278

51 CATALDO LUCIA 06/08/1972 19/10/2000 10302 10302 10302 10302

52 LUBONJA PIRO 09/10/1970 18/03/1999 10388 10388 10388 10388 10388 10388 10388 10388 10388 10388 10388 10388 10388 10388 10388 10388 10388 10388 10388 10388 10388 10388 10388

53 VIOLA EMILIO 13/11/1988 21/03/2018 10721 10721 10721 10721 10721 10721 10721 10721

54 ALVISI ANTONELLA 17/10/1982 10/10/2012 10952 10952 10952 10952 10952 10952 10952 10952

55
ETOUNDI EDIMA THERESE 
ELVIRE

29/10/1980 14/03/2012 11460 11460 11460 11460 11460 11460 11460 11460 11460 11460 11460 11460 11460 11460 11460 11460 11460 11460

56 D'ORIA ROBERTA 09/10/1971 29/07/2004 11983 11983 11983 11983 11983 11983 11983 11983 11983 11983 11983

57 VIGGIANI CHIARA 24/04/1977 19/10/2011 12597 12597 12597 12597 12597 12597 12597 12597 12597 12597 12597 12597 12597 12597 12597 12597 12597 12597 12597 12597 12597

58 GIANCATERINO FRANCA 10/07/1974 22/03/2011 13405 13405 13405 13405 13405 13405 13405 13405 13405 13405

59 RININO DAVIDE 11/12/1974 28/10/2014 14567 14567 14567 14567

60 BUHAIESCU ANGELA 19/12/1970 12/03/2018 17251 17251 17251 17251

61 CHELLI MARIA ALLEGRA 10/10/1994 10/07/2019 9040 in RER 9040 9040 9040 9040 9040

62 AGODI ALESSANDRO 04/10/1977 19/12/2002 9208 in RER 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208 9208

63 MARTINI HELENE 01/06/1978 11/11/2003 9295 in RER 9295

64 PIERALLI ROBERTO 17/08/1983 18/05/2009 9407 in RER 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407 9407

65 LIBRIO MILO 31/05/1991 19/07/2017 9547 in RER 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547 9547

66 CALESINI SAMANTA 01/08/1989 17/12/2015 9635 in RER 9635 9635

67 ALVISI ANTONELLA 17/10/1982 10/10/2012 10952 in RER 10952 10952 10952 10952

68
ETOUNDI EDIMA THERESE 
ELVIRE

29/10/1980 14/03/2012 11460 in RER 11460 11460 11460 11460 11460 11460 11460 11460 11460 11460 11460

69 DEMETRADZE MAKA 09/01/1973 20/01/2009 13161 in RER 13161 13161 13161 13161 13161

70 GIANCATERINO FRANCA 10/07/1974 22/03/2011 13405 in RER 13405 13405 13405 13405 13405 13405 13405 13405 13405 13405 13405 13405 13405 13405 13405 13405 13405 13405 13405 13405 13405

71 BUHAIESCU ANGELA 19/12/1970 12/03/2018 17251 in RER 17251

72 FONTANA CATERINA 30/05/1978 29/07/2011 12114 fuori RER 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114 12114

73 MUSCHITIELLO GIACOMO 30/09/1965 28/03/2019 19538 fuori RER 19538 19538 19538 19538 19538 19538 19538 19538 19538 19538 19538 19538 19538 19538 19538 19538 19538 19538 19538 19538
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Levante Parma Sud Est Reggio Emilia Guastalla

Piacenza Parma Reggio Emilia Modena Bologna

Correggio Scandiano Castelnuovo ne' Monti Carpi
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